Tiradentes, n°.740, centro, na cidade de Maringá-PR. Titulo: 
PERMUTA. Escritura Pública de 15 de dezembro de 2016, lavrada às 
fls. n°s.069/075, do livro n°.332-E, do 2°  Serviço Notarial de 
Marialva-PR. Objeto: o imóvel desta matricula. Valor: R$.70.441,93 
(setenta mil, quatrocentos e quarenta e um reais e noventa e três 
centavos). Condições: NÃO HÁ. Consta do titulo que a transmitente 
apresentou Certidão (Positiva com Efeitos de Negativa ou Negativa) 
de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Divida Ativa da 
União (abrangendo as Contribuições Sociais) n°.C3FF.9F41.D338.